АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАРСОВАЙСКОЕ»
«КАРСОВАЙ» МУНИЦИПАЛ  КЫЛДЫТЭТЛЭН  АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«04»  февраляя 2014 г. 						       №  16

О проведении лыжных
соревнований на приз
Администрации муниципального
образования «Карсовайское»

        В связи с проведением лыжных  соревнований на приз Администрации муниципального образования «Карсовайское»  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести лыжные соревнования на приз Администрации муниципального образования «Карсовайское» 08 февраля 2014 года с 9.00
[bookmark: _GoBack]
2. Рекомендовать Карсовайской участковой больнице организовать дежурство медицинского персонала на соревнованиях.

3. Рекомендовать Карсовайскому отделению полиции обеспечить правопорядок  во время проведения соревнований.

Глава муниципального
образования «Карсовайское»					        А.С. Колотов

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]